
 Poděkování patří všem partnerům  
za finanční spoluúčast na zajištění 

konference.

Předadventní čas zpestřil účastníkům 19. ročníku konference 
Psychiatrie pro praxi i letos bohatý program, nabitý 

přednáškami na zajímavá témata. A vše se, jako tradičně, 
neslo v přátelské a pohodové atmosféře

První blok patřil Moci v psychiatrii a zajímavou přednášku 
na téma Moc a bezmoc psychiatra v organizaci psychiatrické 
péče přednesl MUDr. Martin Hollý, Ph.D.

V kuloárech to opět žilo, diskutovalo se a hojná byla i návštěv-
nost jednotlivých vystavujících firem.

Konferenci zahájili prof. MUDr. Klára Látalová, Ph.D. a prof. 
MUDr. Ján Praško Pavlov, CSc., kteří společně přivítali účast-
níky i přednášející. 

Moderní trendy v léčbě-farmakoterapie byl blok, kde své před-
nášky prezentovali prof. MUDr. Pavel Mohr, Ph.D., MUDr. Miloslav 
Kopeček, Ph.D., prof. MUDr. Klára Látalová, Ph.D. a prof. MUDr. 
Masopust, Ph.D.

Druhý den konference odstartoval blok Závislosti, ve kterém 
své zkušenosti prezentovali (zleva) prim. MUDr. Jiří Dvořáček, 
MUDr. Andrea Miklovičová a Mgr. Jan Smíšek

Základní informace  
o akci
Termín: 24.–25. 11. 2022

Místo konání:  
Clarion Congress Hotel Olomouc

Účastníci: 421

Prezidenti:  
prof. MUDr. Klára Látalová, Ph.D.,  
prof. MUDr. Ján Praško Pavlov, CSc. 

Odborný program
❱  Moc v psychiatrii 
❱ Duševní zdraví českých adolescentů
❱ Moderní trendy v léčbě – farmakoterapie 
❱ Workshop: Internetová psychoedukace 
u deprese a generalizované úzkostné poruchy 
❱ Závislosti 
❱ Smrt a psychiatrie 
❱ Blok ambulantní psychiatrie  
Save the date – 20. konference Psychiatrie 
pro praxi 23. – 24. 11. 2023, Olomouc

24.–25. 11. 2022
OLOMOUC

19. 
konference 
Psychiatrie

pro praxi

Závěr konference patřil Bloku ambulantní psychiatrie pod 
vedením MUDr. Erika Hermana, při kterém publikum mohlo 
prostřednictvím interaktivního hlasování sdílet své zkušenosti 
s ambulancí a zapojit se tak do živé debaty.

Další blok se týkal v dnešní době velice diskutované problematiky, 
a to duševního zdraví českých adolescentů. Přednášku na téma Gen-
derová identita dnešních adolescentů měl MUDr. Pavel Theiner, Ph.D.

Divácké ohlasy odborné veřejnosti sklidilo sympozium plati-
nového partnera konference, společnosti Angelini Pharma ČR, 
kde sdílení mezinárodních klinických zkušeností s lurasidonem 
v digitálním světě prezentovala MUDr. Eliška Bartečková

PLATINOVÝ PARTNER ZLATÝ PARTNER 

HLAVNÍ PARTNEŘI


